ârnara ni(Kunicipal al e CU ing tu
Estado de Su Paulo

REQUERIMENTO No.  4 0/23

*********************************

REQUISITA INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES SOBRE

O ACIDENTE ENVOLVENDO A VAN DA SAÚDE NO ANO DE 2022, MESMO

ACIDENTE QUESTIONADO NO REQUERIMENTO 391/22.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações:

1 — Segundo resposta dada ao requerimento 391/22,

"haviam 14 pessoas na Van, dentre elas: 07 pacientes, 05 acompanhantes e 01

motorista"; conta essa que não fecha. Sendo assim, solicito lista de todos que

estavam no veículo contendo nome e se era motorista, paciente ou

acompanhante?

2 — Qual foi o destino da Van Renault Master, ano 2021,

placa FZHOF85, envolvido no acidente questionado no requerimento 391/22?

3 — Após o acidente já questionado no requerimento 391/22,

foi aberta alguma sindicância para apurar o ocorrido? Se sim, já foi encerrada?

3.1 - Caso tenha sido aberta uma sindicância e já

encerrada. solicito que envie cópia capa a capa.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 24 de Janeiro de 2023.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO

DATA
WESLEY RICARDO COALHAM

2410112023 11.3.,P.0 {Cs.. nInniZ.11(11•1 ERPRO

SERPRO

FABIANO AMADEU DE CARVALHO WESLEY RICARDO COALHATO

Vereador Vereador